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COMUNE                        AN  1 TOMASSONI                 VIVIANA           182 2002 0   RM 15 3 Z X I
COMUNE                        AN  2 FERRANTE                  ROBERTA           175 2007 0   RM 65 3 Z  I
COMUNE                        AN  3 TADONIO                   ELISABETTA        173 2007 0   RM 73 3 Z  I
COMUNE                        AN  4 CASTALDO                  PATRIZIA          172 2000 0   RM 78 3 Z  I
COMUNE                        AN  5 GUARINO                   PAOLA             166 2000 0 E 0 RM 137 3 Z X I
COMUNE                        AN  6 PIERANTOZZI               FRANCESCA         164 2007 0   RM 158 3 Z X I
COMUNE                        AN  7 CHERUBINI                 FRANCESCA         155 2002 0   RM 232 3 Z  I
COMUNE                        AN  8 TEMPESTA                  ROSSANA           151 2003 0   RM 259 3 Z X I
COMUNE                        AN  9 PIRO                      MARIA             150 2002 0 E 0 RM 267 3 Z X I
COMUNE                        AN  10 BERTELLE                  MICHELA           148 2007 0 E 0 RM 298 3 Z X I
COMUNE                        AN  11 ZILLI                     DEBORA            147 2007 0 E 0 RM 312 3 Z X I
COMUNE                        AN  12 PRISCO                    GIOVANNA          145 2014 0   RM 0 3 2  I
COMUNE                        AN  13 MANNA                     ANTONELLA         143 2007 0   RM 348 3 Z  I
COMUNE                        AN X 14 BARTOMIOLI                EMANUELA          137 2014 0   RM 417 3 1 X I
COMUNE                        AN  15 ARDOLINO                  TIZIANA           136 2014 0   RM 428 3 Z X I
COMUNE                        AN  16 DI GREGORIO               MARIANNA          135 2002 0   RM 431 3 Z X I
COMUNE                        AN  17 SALVATORE                 VALENTINA         135 2002 0   RM 434 3 Z X I
COMUNE                        AN  18 DI MARINO                 DANIELA           135 2014 0   RM 442 3 Z  I
COMUNE                        AN  19 SORIANO                   ANGELA            132 2005 0   RM 476 3 Z  I
COMUNE                        AN  20 DOMENICONE                GABRIELLA         131 2002 0   RM 484 3 Z X I
COMUNE                        AN  21 AMICI                     RITA              126 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN X 22 MENICHELLI                SONIA             125 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  23 CATALDI                   LOREDANA          124 2004 0   RM 571 3 Z X I
COMUNE                        AN  24 ALESSIO                   ANTONIA           123 2004 0   RM 581 3 Z  I
COMUNE                        AN  25 DIMASI                    GIUSEPPA          122 2002 0   RM 591 3 Z X I
COMUNE                        AN  26 TONTI VILLA               ELENA             117 2005 0   RM 642 3 Z X I
COMUNE                        AN  27 IANNINI                   ANGELA GABRIELLA  114 2007 0   RM 677 3 Z  I
COMUNE                        AN  28 ERREDE                    ELEONORA          110 2014 0   RM 725 3 1 X I
COMUNE                        AN  29 DI GIUSEPPE               CATERINA          105 2014 0   RM 0 3 2 X I
COMUNE                        AN  30 VISTOCCO                  ANTONIETTA        100 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  31 MILEO                     FILOMENA          98 2002 0   RM 837 3 Z X I
COMUNE                        AN X 32 MANINO                    ELISABETTA        92 2014 0   RM 910 3 2 X I
COMUNE                        AN  33 FERRARO                   GIUSEPPINA        90 2014 0   RM 923 3 Z  I
COMUNE                        AN  34 SCORTICHINI               LAURA             79 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  35 PAOLELLA                  RAFFAELLA         76 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  36 BOCCALI                   GIULIA            75 2007 0   RM 1049 3 V  I
COMUNE                        AN  37 ALAIMO                    SERENA            75 2011 0   RM 1052 3 Z X I
COMUNE                        AN  38 CAIAZZO                   ANTONIA           69 2007 0   RM 1090 3 Z  I
COMUNE                        AN  39 SOLDATINO                 ANGELA            64 2011 0   RM 1132 3 Z  I
COMUNE                        AN  40 ABBONDANDOLO              STEFANIA          63 2007 0   RM 100 3 Z X I
COMUNE                        AN  41 CODIGNOLI                 SARA              63 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  42 MUTO                      ROSARIA           62 2007 0   RM 1146 3 Z X I
COMUNE                        AN  43 MUSOLINO                  CONCETTINA        60 2007 0   RM 1164 3 Z  I
COMUNE                        AN  44 CANCILLERI                ROSARIA           58 2005 0   RM 1185 3 Z  I
COMUNE                        AN  45 GIUBETTINI                MARINA            57 2002 0   RM 1191 3 Z X I
COMUNE                        AN  46 POLIMENO                  MARIA             55 2005 0   RM 1606 3 1 X I
COMUNE                        AN X 47 ZAMPETTI                  WANDA             54 2014 0   RM 1219 3 1 X I
COMUNE                        AN  48 VITULANO                  MARIA MIRIAM      49 2014 0   RM 1265 3 Z X I
COMUNE                        AN X 49 MARINELLI                 ALESSANDRA        40 2014 0   RM 0 3 2 X I
COMUNE                        AN  50 TENACE                    ANNA MARIA        37 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  51 GIOVANNONI                PATRIZIA          36 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 52 ZANDRELLI                 LAURA             36 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 53 INGRATI                   ANNALISA          29 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  54 DE  SARIO                 ANGELA            27 2014 0   RM 1508 3 1  I
COMUNE                        AN  55 DI FRANCESCANGELO         CATIA             27 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  56 FONZO                     MIRIA             26 2014 0   RM 1587 3 1 X I
COMUNE                        AN  57 RUOTOLO                   MARIA LUCIA       25 2014 0   RM 1605 3 Z  I
COMUNE                        AN X 58 CARABELLESE               MATILDE           24 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  59 LO GALBO                  CLAUDIA           22 2014 0   RM 1716 3 Z X I
COMUNE                        AN  60 LOBUE                     CRISTINA          22 2014 0   RM 1730 3 1 X I
COMUNE                        AN  61 VACALEBRE                 CATERINA          22 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  62 D'ANTO'                   FILOMENA          21 2014 0   RM 1569 3 1 X I
COMUNE                        AN  63 PILOZZI                   ILARIA            21 2014 0   RM 1789 3 1  I
COMUNE                        AN X 64 ASSANTE                   MARIA             21 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  65 CANINI                    LUCIA             20 2014 0   RM 1821 3 1  I
COMUNE                        AN X 66 BORTONE                   CLARA             20 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  67 BUSSONE                   CHIARA            20 2014 0   RM 1842 3 1 X I
COMUNE                        AN  68 MOSCATELLI                CLAUDIA           20 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  69 GUERRUCCI                 ALESSANDRA        19 2003 0   RM 1866 3 Z X I
COMUNE                        AN  70 VOLPE                     ENRICHETTA        19 2014 0   RM 1887 3 Z X I
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COMUNE                        AN  71 DI GENNARO                MARIANGELA        19 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  72 RENNI                     MARIA ROSARIA     18 2002 0   RM 1932 3 Z X I
COMUNE                        AN X 73 DEMARTINO                 IMMACOLATA        18 2014 0   RM 1995 3 1 X I
COMUNE                        AN X 74 TERENZI                   ELISABETTA        18 2014 0   RM 0 3 2  I
COMUNE                        AN  75 COLTELLA                  FRANCESCA         18 2014 0   RM 2009 3 1 X I
COMUNE                        AN  76 BELLIZZI                  MARIA             17 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN X 77 D'AMBRA                   ROSA              17 2014 0   RM 2064 3 1  I
COMUNE                        AN  78 FAVATA                    MARIA VALENTINA   17 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  79 APOLLO                    ANNACARMEN        17 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  80 MENNUTO                   VITTORIA          17 2014 0   RM 2116 3 1 X I
COMUNE                        AN  81 FALANGA                   EUGENIO           17 2014 0   RM 2120 3 1 X I
COMUNE                        AN X 82 LAURETI                   ANNA              16 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN X 83 LAZZARINO                 MICHELA           16 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  84 GNASSO                    ILARIA            16 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  85 TANCREDI                  JESSICA           16 2014 0   RM 2216 3 1 X I
COMUNE                        AN X 86 MARTUCCIELLO              LIDIA             16 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  87 DELVACCHIO                PATRIZIA          16 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  88 RIZZO                     TANINA            15 2014 0   RM 2273 3 Z X I
COMUNE                        AN  89 IARIA                     GIUSEPPINA        15 2014 0   RM 2282 3 Z  I
COMUNE                        AN X 90 SOMMA                     ELISABETTA        15 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 91 RISI                      ROSSELLA          15 2014 0   RM 948 3 1 X I
COMUNE                        AN  92 CASA'                     FILOMENA          15 2014 0   RM 2335 3 1 X I
COMUNE                        AN X 93 SILVESTRI                 MARIAROSARIA      15 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  94 CALIENDO                  BIANCA            15 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  95 PASQUI                    MARINA            15 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  96 SFORZINI                  MARTA             14 2014 0   RM 2403 3 1  I
COMUNE                        AN  97 GENTILE                   GIOIETTA          14 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN X 98 ZAMPETTI                  ELENA             14 2014 0   RM 2458 3 1 X I
COMUNE                        AN  99 QUATTROCCHI               MONIA             14 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  100 DEL MONTE                 SARA              14 2014 0   RM 2474 3 1 X I
COMUNE                        AN  101 RIZZO                     TERESA            14 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  102 ACCIARI                   CLARA             14 2014 0   RM 2492 3 1 X I
COMUNE                        AN  103 AMORETTI                  EMANUELA          13 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  104 ROGHI                     DONATELLA         13 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 105 VENTURA                   MARIA ELEONORA    13 2014 0   RM 1796 3 1  I
COMUNE                        AN  106 FAVATA                    DANIELA           13 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  107 TANI                      RITA              13 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  108 MANCO                     ANNALUCIA         13 2014 0   RM 2554 3 1 X I
COMUNE                        AN  109 CACCAMO                   MARIA TERESA      12 2011 0   RM 2563 3 Z  I
COMUNE                        AN  110 LUCCI                     DOINA             12 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  111 RICCI                     FRANCESCA         12 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  112 LANDI                     SILVIA            12 2014 0   RM 2612 3 1  I
COMUNE                        AN X 113 ZITELLI                   MARIA GIUSEPPA    12 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  114 GRANDI                    PAOLA             12 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 115 ZOLLO                     MARIACRISTINA     12 2014 0   RM 535 3 1 X I
COMUNE                        AN  116 CANTORE                   ANNUNZIATA        12 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 117 MARCELLI                  MARIANNA          12 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 118 SANTONOCITO               CRISTINA          12 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 119 MILANI                    ANTONIA           12 2014 0 E 1 RM 0 3 2 X I
COMUNE                        AN  120 MAZZEI                    MARIALUISA        12 2014 0   RM 0 3 2 X I
COMUNE                        AN  121 MIGGIANO                  PATRIZIA          12 2014 0   RM 2655 3 1  I
COMUNE                        AN  122 FOCASSATI BERGAMI         LAURA             11 2014 0   RM 2662 3 1 X I
COMUNE                        AN  123 CHITTARO                  TAMARA            11 2014 0   RM 2705 3 1 X I
COMUNE                        AN  124 LUCARELLI                 LORELLA           11 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  125 PIERGOTTI                 NAUSICA           11 2014 0   RM 2737 3 1 X I
COMUNE                        AN X 126 BIANCO                    EMANUELA          11 2014 0   RM 2743 3 1  I
COMUNE                        AN  127 TEDESCO                   GIULIANA          11 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  128 SALVATORI                 ROBERTA           11 2014 0   RM 2760 3 1 X I
COMUNE                        AN X 129 DELLOLIO                  ROSAAMORINA       11 2014 0   RM 704 3 1 X I
COMUNE                        AN  130 TORREGROSSA               ROSALBA           11 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 131 PANTALEO                  EMILIA            11 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  132 SEGGIO                    TERESA            11 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN X 133 TRIPODI                   STEFANIA          11 2014 0   RM 818 3 1 X I
COMUNE                        AN  134 RANIERI                   ILARIA            11 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN X 135 VONO                      ELVIRA            11 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  136 BONOMO                    ROBERTA           11 2014 0   RM 2778 3 1 X I
COMUNE                        AN X 137 FRISINA                   DOMENICA          11 2014 0   RM 820 3 1 X I
COMUNE                        AN  138 GAROFALO                  ADELE             11 2014 0   RM 0 3 1  I
COMUNE                        AN  139 VALENTINI                 MONICA            11 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 140 MAZZILLI                  BARBARA           11 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 141 DI FOGGIA                 FILOMENA          11 2014 0   RM 0 3 2  I
COMUNE                        AN  142 RICOTTA                   MARIA BARBARA     11 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  143 EVANGELISTI               SERENA            11 2014 0   RM 2805 3 1  I
COMUNE                        AN  144 ROCERETO                  FRANCESCO         11 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN X 145 SATTA                     LUCIA             11 2014 0   RM 0 3 1 X I
COMUNE                        AN  146 LODDE                     SUSANNA           11 2014 0   RM 2817 3 2  I
COMUNE                        AN  147 BARTOLUCCI                ROSELLA           11 2014 0   RM 0 3 1  I



COMUNE                        AN  148 VALENTINI                 FRANCESCA         0 2014 0   RM 2873 3 1  I
CON METODO MONTESSORI         HN  1 GUARINO                   PAOLA             166 2000 0 E 0 RM 16 3 Z X I
CON METODO MONTESSORI         HN  2 PIRO                      MARIA             150 2002 0 E 0 RM 34 3 Z X I
CON METODO MONTESSORI         HN  3 BERTELLE                  MICHELA           148 2007 0 E 0 RM 37 3 Z X I
CON METODO MONTESSORI         HN  4 ZILLI                     DEBORA            147 2007 0 E 0 RM 39 3 Z X I
CON METODO MONTESSORI         HN X 5 MILANI                    ANTONIA           12 2014 0 E 1 RM 0 3 2 X I
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COMUNE                        AN   1 SEMINARA                  MARIA GRAZIA      173 2000 0   26 3 Z  
COMUNE                        AN   2 FABRIZIO                  DONATA            172 2002 0   31 3 Z  
COMUNE                        AN   3 ROCERETO                  CARMELA           149 2007 0   124 3 Z  
COMUNE                        AN   4 D'AMATO                   ROSA              147 2003 0   132 3 Z X
COMUNE                        AN X  5 ZITELLI                   MARIA GIUSEPPA    138 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   6 ACCIARI                   CLARA             130 2014 0   218 3 1 X
COMUNE                        AN   7 SILVI                     LAURA             126 2014 0   237 3 1 X
COMUNE                        AN   8 COLA                      GIORGIA           120 2007 0   264 3 Z  
COMUNE                        AN   9 PAPPALARDO                SIMONA            114 2000 0   301 3 Z  
COMUNE                        AN   10 DEL PIO                   GINA              110 2014 0   1930 3 1 X
COMUNE                        AN   11 CASA'                     FILOMENA          109 2014 0 J 2 345 3 1 X
COMUNE                        AN   12 TORREGROSSA               ROSALBA           109 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   13 BUSSONE                   CHIARA            108 2014 0   357 3 1 X
COMUNE                        AN   14 DI GENNARO                MARIANGELA        101 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   15 GALLUCCI                  ADELAIDE          95 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   16 BARATTA                   ENZA LINA         92 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   17 BELLIZZI                  MARIA             90 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   18 ROGHI                     DONATELLA         89 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   19 FILETI                    CONCETTA          89 2014 0   473 3 1 X
COMUNE                        AN   20 PEZZULLO                  ANGELA            86 2011 0   488 3 Z X
COMUNE                        AN   21 TENACE                    ANNA MARIA        84 2014 0 K 2 0 3 1  
COMUNE                        AN X  22 CURIALE                   COSTANZA          80 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   23 AVOLIO                    ELEONORA          76 2011 0   541 3 V  
COMUNE                        AN   24 FRANCO                    FRANCESCA MARIA   76 2014 0   543 3 1  
COMUNE                        AN   25 COLTELLA                  FRANCESCA         64 2014 0   616 3 1 X
COMUNE                        AN   26 ROBERTI                   TERESA            62 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   27 DE LUCA                   RACHELE           61 2014 0   632 3 1  
COMUNE                        AN   28 RICCI                     LUISA             61 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   29 AMORETTI                  EMANUELA          59 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   30 CANINI                    LUCIA             58 2014 0   652 3 1  
COMUNE                        AN   31 BONOMO                    ROBERTA           58 2014 0   654 3 1 X
COMUNE                        AN   32 FIORAVANTI                DANIELA           57 2014 0   663 3 1 X
COMUNE                        AN   33 FOCASSATI BERGAMI         LAURA             55 2014 0   678 3 1 X
COMUNE                        AN   34 DI PIETROPAOLO            CHIARA            54 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   35 MAGGIO                    MADDALENA         50 2007 0   713 3 Z X
COMUNE                        AN   36 SEGGIO                    TERESA            49 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  37 ALTOBELLI                 SUSANNA           46 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   38 TRUNFIO                   DOMENICO          46 2014 0   757 3 1  
COMUNE                        AN X  39 ASSANTE                   MARIA             45 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   40 TANCREDI                  JESSICA           44 2014 0   795 3 1 X
COMUNE                        AN   41 PILOZZI                   ILARIA            43 2014 0   806 3 1  
COMUNE                        AN   42 LANDI                     SILVIA            42 2014 0   826 3 1  
COMUNE                        AN   43 SCANCELLA                 SIMONA            41 2007 0   842 3 V X
COMUNE                        AN X  44 DE MICO                   ANGELA            41 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  45 CARABELLESE               MATILDE           40 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  46 BORTONE                   CLARA             38 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  47 MUSOLINO                  CONCETTINA        35 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   48 CANTORE                   ANNUNZIATA        35 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   49 LUCARELLI                 LORELLA           33 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   50 COSTA                     BARBARA           32 2011 0   970 3 Z  
COMUNE                        AN X  51 ZAMPETTI                  WANDA             32 2014 0   980 3 1 X
COMUNE                        AN   52 MOSCATELLI                CLAUDIA           32 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   53 PACCHERA                  ALESSIA           31 2014 0   695 3 1 X
COMUNE                        AN   54 SILVERI                   MARIA             31 2014 0   1006 3 1  
COMUNE                        AN   55 GIULIANI                  MARIELLA          31 2014 0   1007 3 1 X
COMUNE                        AN   56 FONZO                     MIRIA             30 2014 0   1032 3 1 X
COMUNE                        AN   57 BEVILACQUA                DANIELA           28 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   58 BARTOLUCCI                ROSELLA           28 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   59 IARIA                     CARMELA           27 2014 0   1071 3 Z  
COMUNE                        AN   60 FOSCHINI                  NOVIGLIA          27 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  61 COLELLA                   LOREDANA          27 2014 0   1088 3 1 X
COMUNE                        AN   62 LOBUE                     CRISTINA          24 2014 0   1160 3 1 X
COMUNE                        AN   63 D'ANTO'                   FILOMENA          23 2014 0   819 3 1 X
COMUNE                        AN X  64 INGRATI                   ANNALISA          23 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   65 FALANGA                   EUGENIO           23 2014 0   1195 3 1 X
COMUNE                        AN   66 RICCI                     FRANCESCA         22 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  67 DEMARTINO                 IMMACOLATA        22 2014 0   1222 3 1 X
COMUNE                        AN   68 VISTOCCO                  ANTONIETTA        22 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   69 VACALEBRE                 CATERINA          22 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   70 DEL MONTE                 SARA              22 2014 0   1234 3 1 X
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COMUNE                        AN X  71 D'AMBRA                   ROSA              21 2014 0   1252 3 1  
COMUNE                        AN X  72 RISI                      ROSSELLA          21 2014 0   433 3 1 X
COMUNE                        AN X  73 BIANCO                    EMANUELA          21 2014 0   1265 3 1  
COMUNE                        AN X  74 ROPPOLI                   CONCETTA          21 2014 0   1270 3 1 X
COMUNE                        AN   75 DI MARINO                 DANIELA           20 2014 0   1298 3 1  
COMUNE                        AN X  76 ROSATI                    VELIA             20 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  77 MARCELLI                  MARIANNA          20 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  78 SANTONOCITO               CRISTINA          20 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  79 DELLOLIO                  ROSAAMORINA       19 2014 0   239 3 1 X
COMUNE                        AN   80 VOLPE                     ENRICHETTA        17 2014 0   1421 3 Z X
COMUNE                        AN X  81 VENTURA                   MARIA ELEONORA    17 2014 0   1108 3 1  
COMUNE                        AN   82 FAVATA                    MARIA VALENTINA   17 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   83 APOLLO                    ANNACARMEN        17 2014 0 K 1 0 3 1  
COMUNE                        AN   84 MENNUTO                   VITTORIA          17 2014 0   1450 3 1 X
COMUNE                        AN X  85 DI RIENZO                 EMILIANA          17 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  86 LAURETI                   ANNA              16 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   87 PAOLELLA                  RAFFAELLA         16 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  88 LAZZARINO                 MICHELA           16 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   89 GNASSO                    ILARIA            16 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  90 MARTUCCIELLO              LIDIA             16 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   91 CHITTARO                  TAMARA            15 2014 0   1527 3 1 X
COMUNE                        AN X  92 SILVESTRI                 MARIAROSARIA      15 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   93 CALIENDO                  BIANCA            15 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   94 MANCO                     ANNALUCIA         15 2014 0   1553 3 1 X
COMUNE                        AN   95 PASQUI                    MARINA            15 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   96 SFORZINI                  MARTA             14 2014 0   1578 3 1  
COMUNE                        AN   97 GENTILE                   GIOIETTA          14 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  98 ZAMPETTI                  ELENA             14 2014 0   1625 3 1 X
COMUNE                        AN   99 QUATTROCCHI               MONIA             14 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  100 LESTI                     SERENA            14 2014 0 J 2 0 3 1  
COMUNE                        AN   101 RIZZO                     TERESA            14 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   102 MIGGIANO                  PATRIZIA          14 2014 0   1648 3 1  
COMUNE                        AN   103 FAVATA                    DANIELA           13 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   104 TANI                      RITA              13 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   105 VALENTINI                 FRANCESCA         13 2014 0   1688 3 1  
COMUNE                        AN   106 POLIMENO                  MARIA             12 2014 0   3176 3 1 X
COMUNE                        AN   107 GRANDI                    PAOLA             12 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  108 ZOLLO                     MARIACRISTINA     12 2014 0   540 3 1 X
COMUNE                        AN X  109 DIMASI                    GIUSEPPA          11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   110 PIERGOTTI                 NAUSICA           11 2014 0   1817 3 1 X
COMUNE                        AN   111 TEDESCO                   GIULIANA          11 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   112 SALVATORI                 ROBERTA           11 2014 0   1837 3 1 X
COMUNE                        AN X  113 PANTALEO                  EMILIA            11 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  114 TRIPODI                   STEFANIA          11 2014 0   680 3 1 X
COMUNE                        AN   115 RANIERI                   ILARIA            11 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  116 VONO                      ELVIRA            11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  117 FRISINA                   DOMENICA          11 2014 0   682 3 1 X
COMUNE                        AN   118 GAROFALO                  ADELE             11 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN   119 VALENTINI                 MONICA            11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   120 RODODENDRO                ROBERTA           11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN X  121 MAZZILLI                  BARBARA           11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   122 RICOTTA                   MARIA BARBARA     11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   123 ROCERETO                  FRANCESCO         11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   124 CARMIGNANI                BARBARA           11 2014 0   0 3 1  
COMUNE                        AN X  125 SATTA                     LUCIA             11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   126 AQUILINI                  GIORDANO          11 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   127 LUCCI                     DOINA             0 2014 0   0 3 1 X
COMUNE                        AN   128 EVANGELISTI               SERENA            0 2014 0   1972 3 1  
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH   1 CASA'                     FILOMENA          109 2014 0 J 2 52 3 1 X
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH X  2 LESTI                     SERENA            14 2014 0 J 2 0 3 1  
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH   1 CASA'                     FILOMENA          109 2014 0 J 2 52 3 1 X
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH X  2 LESTI                     SERENA            14 2014 0 J 2 0 3 1  
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH   1 CASA'                     FILOMENA          109 2014 0 J 2 52 3 1 X
SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH X  2 LESTI                     SERENA            14 2014 0 J 2 0 3 1  
CON METODO MONTESSORI         HN   1 APOLLO                    ANNACARMEN        17 2014 0 K 1 0 3 1  
CON METODO MONTESSORI         HN   2 TENACE                    ANNA MARIA        84 2014 0 K 2 0 3 1  
LINGUA INGLESE                IL  A 1 COLA                      GIORGIA           120 2007 0   66 3 Z  
LINGUA INGLESE                IL  A 2 PEZZULLO                  ANGELA            86 2011 0   111 3 Z X
LINGUA INGLESE                IL  A 3 AVOLIO                    ELEONORA          76 2011 0   124 3 V  
LINGUA INGLESE                IL  A 4 DI PIETROPAOLO            CHIARA            54 2014 0   0 3 1  
LINGUA INGLESE                IL  A 5 SCANCELLA                 SIMONA            41 2007 0   188 3 V X
LINGUA INGLESE                IL  A 6 COSTA                     BARBARA           32 2011 0   207 3 Z  
LINGUA INGLESE                IL  A 7 IARIA                     CARMELA           27 2014 0   217 3 Z  
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Cod. Classe di Concorso Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Cod. Tipo Posto Posto Cognome Nome Prefer. Anno Prec. Prov. Present. Domanda Posto Provinciale Fascia Grad. Prov.

A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NORMALE                       NN 1 TEDESCO                   MAYA              0 RM 7 3
A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                       NN 1 REGGIMENTI                RITA              0 RM 23 3
AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 CORBO                     EUNICE            0 RM 9 3
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Modalita' di accesso
Tipologia Graduatoria 
(I=Italiana S=Slovena)
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